[bookmark: _GoBack]様式１（第４条関係）

「みえ地物一番の日」キャンペーンソング使用申込書

年　　月　　日
　三重県知事　　あて

所在地
（法人以外は代表者の住所）
法人の名称
（法人以外は不要）
代表者の役職及び氏名
（法人以外は代表者の氏名）
電話番号

「みえ地物一番の日」キャンペーンソング使用基準第４条の規定により、キャンペーンの趣旨に則り、県民に対して「みえ地物一番の日」又は地産地消の意義について情報発信を行いたいので、下記のとおり申し込みます。

記

	借用期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	借用録音物
	ＣＤ

	複製予定数

	キャンペーンソング
使用開始日
	年　　　月　　　日

	使用店舗・事業所名

（使用する店舗・事業所名を記載して下さい。掲載欄が不足する場合は、別紙で貼付してください。）
	連絡先
(名刺添付可)
	担当者　　　　 (ふりがな)
　役職　・　氏　名
所属部署
郵便番号
所在地
　電話番号
　FAX
　ｅメール

※ｅメール（ペーパーレス化の推進のため可能な限りご記入ください。）